ПРОЕКТ

ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ТИМАШЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

МБОУ СОШ № 3

ОТЧЕТНО-ВЫБОРНОЕ СОБРАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________________________________________________

        04 апреля 2024 г.                                                                           № 2

О прекращении полномочий

выборных профсоюзных органов

организации

Отчетно-выборное собрание первичной профсоюзной организации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Прекратить полномочия выборных профсоюзных органов организации

с момента избрания профсоюзных органов в новом составе.

Голосовали: «за» (__), «против» (___), «воздержался»(__)

Председатель первичной

профсоюзной организации

МБОУ СОШ №3                  __________                 Э.Н.Ступнович